... sempit. . . |
alia cor. . . .

Computistica

3. Tabula Intervalli et festorum mobilium.

Hgl. z. L.: Stoeffler, Joannes,
Lalundusium Romanum mag-
num Oppenheim (Jakob Köbel)
1518, Abacus regionum, Pl. E i.
Auf.:

16		Jan	Feb	Mar	Apr	Maj				
5	d	6	3	18	8	22	26	10	6	3
	e	6	4	19	9	23	27	11	6	2
13	f	6	5	20	10	24	28	12	6	1
2	g	6	6	21	11	25	29	13	6	0
	a	7	0	22	12	26	30	14	5	6 15 Faldus!

Tafel . . .

b	11	1	20	13	24	29	12	1	5	24	27	4	0
c	11	2	21	14	25	30	13	1	4	24	28	3	6

*)

Significatio zu dieser Tafel:

quaere aureum numerum unius
 anni demum literam domini =
 calem eiusdem anni non tamen
 illam que ponitur in directo
 aurei numeri | sed eam que
 proxime sequitur in linea
 literarum dominicalium et
 indirecto eius dominicalis litere
 versus dexteram | inuenies
 quod queris Sed in anno
 bisextili ad dies 70^e debet
 addi vnus dies Similiter X4^e
 si X4^a fuerit si fuerit ante

imposicionem bisextii i.e.
ante festum mathei apostoli

4. Johannes Mesue, der Jün-
gere [Pseudonym], de medi-
cinis laxativis sive liber
de consolatione medicinarum
simplicium et solutivarum.

Yuhanna ibn
Masawaih

L'Épaillet, r. 351ff.; Fabric.

Bibl. quæst. ad. nat. 13, p. 273;

Gollinger, Bibliotheca raris
quadrizantibus Tigur. 1664

p. 249, 261; Müstamfeldt,

orab. Gzle r. 63; Thübingen

2, r. 183, r. 226; Tartou, 2, 854.

Kriempferdus, Fabr. Übersetzun-

gen 717-721, 1893, f. 107.

Übersetzungen 39-40, 1905;

Grafur 1, 577; Gzle, 1, 618;

Thübingen - Pagal 1, 612.

Brigg. 1: L'Épaillet, r. 354ff;

notata Literatur abdr. r. 358.

Orlab 226ff. Floridus, 329.

L. 3¹⁰⁰

Übersetz.: ~~Große blaue rote Zist-~~

~~initials J. J. Incipit liber de~~

Consolatione medicinarum sim-

plcium et solutivarum.

quem fecit Johannes eben

mesue.] [Prefatio]

anf.: Große blaue rote Zist-

initials J.

IN nomine dei misericordis

cuius nutu sermo recipit

gratiam et doctrina perfec-

cionem. **E** principium verborum
 Johannis filii Mesue filii hamec
 filii hely | filii abdella regis
 damasci. verbum cecidit inter
 in | quirentes scire quid est
 quoniam rememorati sunt quo-
 niam de rectificatione medi-
 cinarum simplicium solu-
 tinarum | multi sapientes
 scripserunt ... foli: ^{primi libri.} distinctio capitulorum.

[Liber primus] Hornik, 195. - Canones
universales.
 Vbrsfr.: capitulum | primum de
 eleccione medicinarum que fit
 per comprehensionem iudiciorum
 earum secundum esse | proprium |
 Auf.: **D**icimus quod medicina
 laxativa non est a re com-
 plexionali sic | sed quia talis.

L. 9^{oa} Vfl.: Si autem | non est confir-
 matus curatur cum regimine
 humectativo et cum | addi-
 cione in cibo et sompno et
 simili bus.